
Szám: I-2-2/2024. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és Ügyrendi   

Bizottságának 2024. január 24-én a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 

dísztermében megtartott ülésén 

 
 

Jelen vannak:   dr. Varga András bizottsági elnök 

    Robozné Schőnfeld Zsuzsanna, bizottsági tag 

    Horváth László bizottsági tag 

    Lengyel Zsolt bizottsági tag   

    Magó Ottó bizottsági tag 

    Magyar Balázs bizottsági tag  

    Kaszál József bizottsági tag 

    Kőszegi Istvánné bizottsági tag 

 

Az ülésről távol van: Kovács Attila bizottsági tag 

     

 

Tanácskozási joggal megjelent:   Michl József polgármester 

       Rigó Balázs alpolgármester 

       dr. Horváth József jegyző 

       dr. Lantai Éva aljegyző 

       dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető 

            

A hivatal részéről jelen van: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

     Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi 

irodavezető 

dr. Bakos Zsolt városépítészeti és 

vagyongazdálkodási irodavezető 

Herczegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi 

irodavezető-helyettes 

Németh Mariann intézményi referens 

Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

Ősz Tibor intézményi referens 

Vargáné Boda Anikó jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívást kapott: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági 

Hivatalának vezetője 

 Vámosiné Illés Márta önkormányzati 

kapcsolattartó 

 Berczelly Attila ügyvezető, Tatai Rend-ház 

Nonprofit Kft. 
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 Borsó Tibor elnök, Magyary Zoltán Népfőiskolai 

Társaság 

 Gyurkó Erzsébet elnök, Pötörke Népművészeti 

Egyesület 

 Hulinné Gyenizse Judit elnök, Tatai „Kenderke” 

Néptánc Egyesület 

 Kovaliczky István igazgató, TIT Komárom-

Esztergom Megyei Egyesülete 

 Miksó Eszter óvoda igazgató, Juniorka Alapítványi 

Óvoda 

 Pap Tibor kuratóriumi elnök, Peron Music 

Alapítvány 

 Valakovics Józsefné bölcsőde vezető, Juniorka 

Alapítványi Bölcsőde 

 Görözdiné Vojnits Klára, a Tatai Kincseskert 

Óvoda igazgatója 

 

Melyből megjelent: Recsák Mária, az Intézmények Gazdasági 

Hivatalának vezetője 

 Vámosiné Illés Márta önkormányzati 

kapcsolattartó 

 Berczelly Attila ügyvezető, Tatai Rend-ház 

Nonprofit Kft. 

 Kovaliczky István igazgató, TIT Komárom-

Esztergom Megyei Egyesülete 

 Miksó Eszter óvoda igazgató, Juniorka Alapítványi 

Óvoda 

 Pap Tibor kuratóriumi elnök, Peron Music 

Alapítvány 

 Valakovics Józsefné bölcsőde vezető, Juniorka 

Alapítványi Bölcsőde 

 

 

dr. Varga András a bizottság elnöke köszönti Michl József polgármestert, Rigó 

Balázs alpolgármestert, dr. Horváth József jegyzőt, dr. Lantai Éva aljegyzőt, a hivatal 

munkatársait és a meghívott vendégeket. Elmondja, hogy Kovács Attila bizottsági tag 

jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt venni.  

Megállapítja, hogy a bizottság 8 fővel határozatképes.  

Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyek a következők: 

 
N A P I R E N D : 

 

1. Rendelet-tervezet az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó: dr. Horváth József jegyző 

 



 3 

2. Rendelet-tervezet az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek 

bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

szabályokról szóló 13/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról      

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:           dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

3. Az önkormányzat által kötött köznevelési szerződések, közművelődési 

megállapodások és gyermekjóléti ellátási szerződések értékelése 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 Meghívottak:  Berczelly Attila ügyvezető, Tatai Rend-ház Nonprofit Kft.  

  Borsó Tibor elnök, Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság 

  Gyurkó Erzsébet elnök, Pötörke Népművészeti Egyesület 

 Hulinné Gyenizse Judit elnök, Tatai „Kenderke” Néptánc 

Egyesület 

  Kovaliczky István igazgató, TIT Komárom-Esztergom Megyei  

   Egyesülete 

  Miksó Eszter óvoda igazgató, Juniorka Alapítványi Óvoda 

  Pap Tibor kuratóriumi elnök, Peron Music Alapítvány  

Valakovics Józsefné bölcsőde vezető, Juniorka Alapítványi 

Bölcsőde  

 

4. A Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány Tagintézmény feladatellátási helyének 

kijelölése 

Előterjesztő:     Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Németh Mariann intézményi referens   

Meghívott: Görözdiné Vojnits Klára, a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatója 

 

 

5. A tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

  

 Meghívott: Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

         Dr. Farkas Emília fogszakorvos 

 

6. Tata Város Önkormányzat fenntartásában működő intézmények vezetőinek 

illetménye 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:  Takács Zoltán személyügyi referens 

(Az előterjesztés később kerül továbbításra) 
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7. A Tata 4018/3 helyrajzi számú – természetben a Tata, Fáklya utca melletti – 

névtelen magánút elnevezésének kezdeményezése 

 Előterjesztő:  Michl József polgármester 

 Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

(Az előterjesztés később kerül továbbításra) 

 

(Az 1-7. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. január 31-i ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

8. Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

9. A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport 

Alap 2023. évi pályázati beszámolóinak értékelése 

 Előterjesztő: Dr. Varga András a bizottság elnöke 

 Előadó:   Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

10. A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport 

Alap pályázatainak kiírása 

 Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

11. Az önkormányzati fenntartású óvodák és bölcsődék 2024. évi zárvatartása és 

ehhez kapcsolódó ügyeleti beosztása 

 Előterjesztő:  Michl József 

 Előadó:          Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

        Németh Mariann intézményi referens 

(Az előterjesztés később kerül továbbításra) 

 

12. Döntés krízishelyzetbe került személy kérelméről (zárt ülésen tárgyalandó)     

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

13. Kérelem bérleti jogviszony helyreállítására (zárt ülésen tárgyalandó)     

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 
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dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy a bizottsági ülés előtt kiosztásra 

került az 5. napirendi ponthoz egy módosítás. Kéri, hogy ennek megfelelően tárgyalja 

a bizottság az előterjesztést. Kéri, hogy a 7. napirendi pontot – mivel nem készült el 

az előterjesztés – vegye le a bizottság a napirendjei közül. 

Megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a napirendi 

pontokkal kapcsolatban.  

 

Michl József polgármester elmondja, hogy a hivatal kérte az ott élőket, hogy 

tegyenek javaslatot az utcanévre vonatkozóan, erre még nem érkezett válasz, ezért 

nem készült el az előterjesztés.  

A bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontokat és a következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   1/2024. (I.24.) határozata 

a bizottság napirendjéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I/2-1/2024. sz. meghívóban 

szereplő napirendi  pontokat elfogadja az alábbiak szerint: 

 
N A P I R E N D : 

 

1. Rendelet-tervezet az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó: dr. Horváth József jegyző 

 

2. Rendelet-tervezet az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek 

bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

szabályokról szóló 13/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról      

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:            dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

3. Az önkormányzat által kötött köznevelési szerződések, közművelődési 

megállapodások és gyermekjóléti ellátási szerződések értékelése 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 Meghívottak:  Berczelly Attila ügyvezető, Tatai Rend-ház Nonprofit Kft.  

  Borsó Tibor elnök, Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság 

  Gyurkó Erzsébet elnök, Pötörke Népművészeti Egyesület 

 Hulinné Gyenizse Judit elnök, Tatai „Kenderke” Néptánc 

Egyesület 
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  Kovaliczky István igazgató, TIT Komárom-Esztergom Megyei  

   Egyesülete 

  Miksó Eszter óvoda igazgató, Juniorka Alapítványi Óvoda 

  Pap Tibor kuratóriumi elnök, Peron Music Alapítvány  

Valakovics Józsefné bölcsőde vezető, Juniorka Alapítványi 

Bölcsőde  

 

4. A Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány Tagintézmény feladatellátási helyének 

kijelölése 

Előterjesztő:     Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Németh Mariann intézményi referens   

Meghívott: Görözdiné Vojnits Klára, a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatója 

 

5. A tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

  

 Meghívott: Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

         Dr. Farkas Emília fogszakorvos 

 

6. Tata Város Önkormányzat fenntartásában működő intézmények vezetőinek 

illetménye 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:  Takács Zoltán személyügyi referens 

(Az előterjesztés később kerül továbbításra) 

 

(Az 1-6. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. január 31-i ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

7. Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

8. A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport 

Alap 2023. évi pályázati beszámolóinak értékelése 

 Előterjesztő: Dr. Varga András a bizottság elnöke 

 Előadó:   Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

9. A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport 

Alap pályázatainak kiírása 

 Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 
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10. Az önkormányzati fenntartású óvodák és bölcsődék 2024. évi zárvatartása és 

ehhez kapcsolódó ügyeleti beosztása 

 Előterjesztő:  Michl József 

 Előadó:          Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

        Németh Mariann intézményi referens 

(Az előterjesztés később kerül továbbításra) 

 

11. Döntés krízishelyzetbe került személy kérelméről (zárt ülésen tárgyalandó)     

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

12. Kérelem bérleti jogviszony helyreállítására (zárt ülésen tárgyalandó)     

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 
dr. Varga András bizottsági elnök javasolja Kőszegi Istvánné bizottsági tagot a 

jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Kőszegi Istvánné bizottsági tagot 

bízza meg, 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   2/2024. (I.24.) határozata 

a bizottsági jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Kőszegi Istvánné bizottsági 

tagot bízza meg. 

   Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap 

   Felelős:    dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 

 

1. napirendi pont: 

Rendelet-tervezet az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó: dr. Horváth József jegyző 



 8 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   3/2024. (I.24.) határozata 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 

 

   Határidő: 2024. január 31-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

2. napirendi pont: 

Rendelet-tervezet az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek 

bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

szabályokról szóló 13/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról      

 Előterjesztő:  Michl József polgármester 

 Előadó:            dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási 

irodavezető 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az önkormányzat tulajdonában 

lévő lakások és helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 13/2016. (IV.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló előterjesztést: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 13/2016. 

(IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   4/2024. (I.24.) határozata 

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 

13/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és 

helyiségek bérletéről, a lakbérek mértékéről, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 13/2016. 

(IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést. 

 

   Határidő: 2024. január 31-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

3. napirendi pont: 

Az önkormányzat által kötött köznevelési szerződések, közművelődési 

megállapodások és gyermekjóléti ellátási szerződések értékelése 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 Meghívottak:  Berczelly Attila ügyvezető, Tatai Rend-ház Nonprofit Kft.  

  Borsó Tibor elnök, Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság 

  Gyurkó Erzsébet elnök, Pötörke Népművészeti Egyesület 

 Hulinné Gyenizse Judit elnök, Tatai „Kenderke” Néptánc 

Egyesület 

  Kovaliczky István igazgató, TIT Komárom-Esztergom Megyei  

   Egyesülete 

  Miksó Eszter óvoda igazgató, Juniorka Alapítványi Óvoda 

  Pap Tibor kuratóriumi elnök, Peron Music Alapítvány  
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Valakovics Józsefné bölcsőde vezető, Juniorka Alapítványi 

Bölcsőde  

  

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Lengyel Zsolt bizottsági tag kérdése, hogy a Pötörke Népművészeti Egyesület 

épületének felújítására mekkora anyagi támogatásra lenne szükség? 

 

Berczelly Attila a Tatai Rend-ház Nonprofit Kft. ügyvezetője elmondja, hogy a 

közművelődési megállapodásokkal kapcsolatos teendők oldaláról, a Rend-ház Kft. 

részéről szeretné egy érdekes és sajátos felállásban megvilágítani az előterjesztést. 

Most valóban a beszámolóról tárgyal a bizottság, de a Rend-ház Kft. esetében az 

történt, hogy egyrészt a könyvtár szolgáltatási rendszer működését is átvette 2023. 

szeptember 1-jétől és nyilván saját rendházi létében is végzett közművelődési 

tevékenységét. A könyvtár és magának a közművelődésnek a jogszabályi hátterét a 

1997. évi CXL törvény adja, ami egész konkrétan előírja, hogy ezeket az állomány 

feladatokat, melyik részét, milyen területen lehet vagy kell költségtérítés mentesen 

végezni. A könyvtár esetében ott is felsorolja, hogy mi az amit térítésmentesen kell 

végezni egy könyvtárnak. Ebbe beletartozik például a dokumentum állomány 

helyben használata, de egész konkrétan megfogalmazza a törvény azt, hogy a 

könyvtár közművelődési rendezvényei - hiszen ilyet is végez egy könyvtár - ezeket 

költségtérítés mentesen kell biztosítani, ami azt jelenti, hogy még az olvasójegy léte 

sem szükséges ahhoz, hogy ezt igénybe vehessék vagy látogathassák az olvasók, 

vagy egyáltalán a közönség. Ez azért furcsa, mert maga a könyvtár jelenleg már 

viszont egy gazdasági társaságnak a fenntartásában működik, vagyis elképzelhető, 

hogy a tulajdonos jogos elvárása szerint ez a gazdasági társaság végezhet a 

közművelődés területén olyan tevékenységet, ami egyébként viszont költségtérítéssel 

vagy belépődíjjal működött.  Ez azt feltételezi, hogy a későbbi működésben - és 

nyilván ez visszamenőleg még egyszerűbb volt, mert a könyvtár hozta a Móricz 

Zsigmond Könyvtárnak a megörökölt programját a Magyary Zoltán Tudásközpont és 

Könyvtárba, de a jövőre nézve ez azt jelenti, hogy egész pontosan le kell határolni, 

hogy mi az a rendezvény, ami a könyvtáré, és nyilván az térítésmentes lesz és mi az a 

rendezvény, ami nem a könyvtáré, hanem a Magyary házé. Ezért is fontos az, hogy 

mindenki számára világos legyen, hogy a Magyary háznak csak egy része a Magyary 

Zoltán Tudásközpont és Könyvtár, mert nyilván itt, mint gazdasági társaság 

különbséget fognak tenni azok között a rendezvények között, ami a könyvtáré lesz. 

Következtetésképpen így egyenesen biztosítják a közönség számára és mi lesz ez a 

rendezvény, ahol nem feltétlenül ingyenesen, hanem a tulajdonos által meghatározott 

díjazás ellenében fogják ezt végezni. Azért mondta ezt el, mert szeretnének minden 

alkalmat megragadni arra, hogy mindenki érezze, hogy van a Magyary Ház, amiben 

sok minden van, van benne egy Magyary Tudáközpont és Könyvtár és reméli, hogy 

sok rendezvény lesz, de a későbbi, nyilván a gazdálkodás szempontjából való 

megközelítés és a jogszerűség érdekében is ezt mindenkinek tudni kell, és nyilván 

úgy is kell majd ezt hirdetni, hogy ez mindenki számára világos legyen.  
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Lengyel Zsolt bizottsági tag elmondja, hogy előterjesztésből kiderül, hogy nagyon 

sok programot szerveztek ezek az egyesületek. Kéri, hogy ezentúl is ugyanolyan 

lelkesedéssel támogassák a programokat, illetve szervezzenek programokat. 

Véleménye szerint valahogy el kellene érni azt, hogy sokkal nagyobb tájékoztatás 

történjen a programokkal kapcsolatban. Véleménye szerint nagyon sokan azért nem 

tudnak elmenni a programokra, mert nem értesülnek róla, erre kellene valami 

megoldást találni. Kérdése, hogy a Kenderke Egyesület, vagy a Pötörke 

Népművészeti Egyesület nem tudna-e évre előre látva éves programot kiállítani és ezt 

a médiában közölni. 

 

Rigó Balázs alpolgármester  elmondja, hogy nem tapasztalta azt sem a Kenderke, 

sem a Pötörke részéről nem volt olyan jelzés, hogy az ő programjaikon kevesen 

lennének. Úgy gondolja, hogy aki abban érintett, ők minden bizonnyal értesülnek 

arról, hogy milyen programjaik vannak. Ez az egyik része a válaszának, a másik 

pedig, hogy az elmúlt időszakban is elég sok lépést tett az önkormányzat a felé, hogy 

a programokról minél szélesebb körben értesülhessenek akár a tataiak, akár 

máshonnan érkezők. Ezt szolgálja az, hogy a város tavaly előtt év végén átadott új 

honlapján is van eseménynaptár, ahol naprakészen vezetik ezeket. Nyilván csak 

azokat tudják feltüntetni, amiről van információ és a város applikációjában is van 

ilyen funkció, programnaptár, tehát úgy gondolja, hogy aki ezeket a felületeket 

nyomon követi, még ezek mellett a facebook oldalat, a városi újságot, a képújságot, a 

Tatai Televízió híradóját, a Forrás Rádiót, akkor azokról a programokról, amik a 

városban vannak, azokról biztos hogy értesül. Nem látja azt, hogy ez gondot 

jelentene és az egyes cégeknek, intézményeknek is megvannak a maguk felületei 

ahol kommunikálnak. Ugyanúgy a Rendház Kft-nek van saját ilyen felülete, 

honlapja, Facebook oldala, tehát ők is tudnak kommunikálni az odalátogatókkal, 

vagy az érdeklődőkkel, programajánlókat kitenni, de nyilván miután városi cégről 

van szó, így az ő programjaikról az önkormányzat értesül és ezeket meg is jelenítik 

az említett felületeken, központi tájékoztató felületeken. Abban igaza van képviselő 

úrnak, hogy ahogy az elmúlt 2 évben több alkalommal kezdeményezte a 

közművelődési kerekasztal keretei között, hogy ideje lenne már ha  a különböző 

intézmények, civil szervezetek és cégek vagy más formában a helyi kulturális életben 

működők közösen megalkotnának egy olyan éves programnaptárt, amit mindannyian 

látnak maguk a szervezők is, így elkerülhető lenne adott esetben az ütközés a 

programok között, ugyanakkor ebben az önkormányzat nem tud a maga részéről 

olyan típusú feladatot felvállalni, hogy ezt az önkormányzat készítse el, hiszen 

adatszolgáltatásra nem alkalmas az önkormányzat, ez csak onnan jöhet, azoktól a 

felektől, akik ebben részesek. Sajnos ez a törekvés, amiben egyébként a Magyary 

Zoltán Népfőiskolai társaság partner lett volna bele is kezdtek ebbe, egyszerűen nem 

érkeztek be hozzájuk a szükséges információk és adatok. Ezen akkor tudnak valamit 

előrelépni, ha a másik oldalról az adatszolgáltatás megtörténik. Ugyanilyen 

problémával küszködnek az alkalmazásokban, akár a napi menüpontban. Ott 

felkeresték a városban működő vendéglátóhelyeket, hogy tüntessék fel a napi 

menüket. Hónapok óta nem kaptak információ, tehát emiatt üres. A továbbiakban 

megfontolják, hogy megszüntetik ezt a menüpontot, mert amíg nem érkeznek be ezek 

az adatszolgáltatások, addig nem tudnak ezeken a felületeken kommunikálni. Úgy 

gondolja, hogy ez egy közös felelősség, de itt az önkormányzat legfeljebb adni tudja 
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magát ahhoz az erőforrásaival, kommunikációs felületeivel, hogy ez a kérdés valóban 

megoldódjon, ugyanakkor azt is tudja, hogy ez évtizedekre visszanyúlóan egy 

probléma. Sajnos a szereplők között is vannak akár érdekkülönbségek is, például az 

időpontok megjelölésében, mert nyilván mindenki az optimális időpontot keresi a 

programjának, és ha ott kialakul egy érdekkonfliktus, mert másik fél is azt az 

időpontot szeretné, akkor ezt nehéz feloldani. Erre is volt példa, hogy nem sikerült 

feloldani és ezért akadtak el az ilyen típusú kezdeményezések már akár egy 

évtizeddel ezelőtt is, tehát úgy tűnik, hogy még nem találták meg a módját annak, 

hogy ebben megfelelő együttműködés alakuljon ki a városi életben, kulturális életben 

résztvevők között. Csak bizakodó afelől, hogy ebben tudnak mégis valamit 

előrelépni, jó lenne, ha ez mindenki javát szolgálná. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök véleménye szerint ha olyan szervezet lenne, akik 

programot szerveznek, akkor alapvető érdeke lenne az, hogy bejelentse egy olyan 

helyre, ahol összefogják, összeszervezik és hirdetik a programokat, hiszen az 

kellemetlen, ha egy olyan időpontra szervez programot, amikor egy másik olyan civil 

szervezet vagy akármilyen szervezet másik programja van, ami gyéríti a saját 

programnak az elérhetőségét, akkor az egy kudarcélményt jelent számára.  Bátorít 

minden olyan szervezetet, intézményt, aki programokat szervezett tataiak számára, 

hogy érdemes érdek összehangolni a többiekkel ezt, hogy ez így minél szebb legyen. 

Ez egyébként örömteli dolog, mivel annyi program van, hogy előfordult a tavalyi 

évben is ilyesmi, annyi lehetőség van, hogy volt olyan eset, amikor a tataiak nehezen 

választottak, hogy hova menjenek. Ezúton is megköszöni azoknak a szervezeteknek, 

akikkel ilyen megállapodást kötött az önkormányzat, hogy ilyen gazdag programot 

biztosítottak, de ez a beszámolóban is kiderül. Külön köszöni a pontos és részletes 

beszámolókat. 

További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az önkormányzat által 

kötött köznevelési szerződések, közművelődési megállapodások és gyermekjóléti 

ellátási szerződések értékeléséről szóló előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az önkormányzat által kötött köznevelési 

szerződések, közművelődési megállapodások és 

gyermekjóléti ellátási szerződések értékeléséről szóló 

előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   5/2024. (I.24.) határozata 

az önkormányzat által kötött köznevelési szerződések, 

közművelődési megállapodások és gyermekjóléti ellátási 

szerződések értékeléséről szóló előterjesztést 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az önkormányzat által kötött köznevelési 

szerződések, közművelődési megállapodások és 

gyermekjóléti ellátási szerződések értékeléséről szóló 

előterjesztést. 

 

   Határidő: 2024. január 31. képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

4. napirendi pont: 

 A Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány Tagintézmény feladatellátási 

helyének kijelölése 
Előterjesztő:     Michl József polgármester 

Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Németh Mariann intézményi referens   

Meghívott: Görözdiné Vojnits Klára, a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatója 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az önkormányzati fenntartású 

óvodák alapító okiratainak módosításáról szóló előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány 

Tagintézmény feladatellátási helyének kijelöléséről szóló 

előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   6/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány Tagintézmény 

feladatellátási helyének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kincseskert Óvoda Szivárvány 

Tagintézmény feladatellátási helyének kijelöléséről szóló 

előterjesztést. 

 

   Határidő: 2024. január 31-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 
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5. napirendi pont: 

 A tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

 Előterjesztő:  Michl József polgármester 

 Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Ősz Tibor intézményi referens 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a tatai 3. és 5. számú fogorvosi 

körzet további működtetéséről szóló előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   7/2024. (I.24.) határozata 

a tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a tatai 3. és 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről szóló előterjesztést. 

 

Határidő: 2024. január 31-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

6. napirendi pont: 

Tata Város Önkormányzat fenntartásában működő intézmények 

vezetőinek illetménye 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:  Takács Zoltán személyügyi referens 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Michl József bizottsági tag elmondja, hogy a kormány döntésének megfelelően 

pedagógus béremelésre kerül sor január 1-jétől. A jó hír az, hogy ez érinti 

természetesen a tatai óvodapedagógusokat is. Tatán egyébként több mint 500 
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pedagógust érint ez a komoly béremelés, a kollégák bérét itt is az Intézmények 

Gazdasági Hivatala áttekintette és előkészítette döntésre, de erről maguk az 

intézményvezetők döntenek - a saját munkatársaiknak a béremeléséről, az 

önkormányzat előkészíti, de ugye ők a munkáltatók és hát a keretek között, amire 

lehetőség van arra a döntést, ők is meghozzák, átlagosan megvalósul a 32,2 

százalékos béremelés. Korábban tettek egy javaslatot az intézmények felé, hogy 

január 1-től 10%-kal emeljék fel a bérét a pedagógusoknak, óvodapedagógusoknak. 

Erre már így nem kellett sort keríteni, mert erre rá jött az a jelzés a kormányzat 

részéről, hogy finanszíroznak egy magasabb béremelést így biztosítani tudják azt, 

hogy a korábbi ígéret is megvalósult, tehát minimum 10%-kal mindenkinek 

emelkedik a bére, de ennél jóval többel. Az állam jóvoltából az is megvalósul, a 

vezetők esetében is arra törekedtek, hogy az össz béremelkedésük az a 15 százalék 

fölött legyen. A béremelés most az alapbérre vonatkozik, a vezetők esetében a 

vezetői pótlékra vonatkozóan az az állásfoglalás van, illetve a jogszabály úgy 

tartalmazza, hogy a gyakornoki bér 30%-a adható vezetői pótlékként. Ez szerepel a 

bérükben, illetve helyetteseknél ennek a fele a vezetői pótlék, tehát most már ez is 

egy normális összeg, már több mint 150.000,- Ft egy vezetői pótlék az 

óvodavezetőknél. Ahogy látták az előterjesztésben képviselők és a bizottsági tagok 

tisztességes fizetésük van az óvodavezetőknek. Úgy gondolja, hogy valóban eléri 

most már azt a szintet, ami a jelen bérviszonyok között tisztességesnek mondható. 

Köszöni a kormányzat támogatását is, mert valóban így tudott ez így megvalósulni. 

Azért csak tegnap tudták kiküldeni az előterjesztést, mert tegnap még tartottak egy 

egyeztetést az óvodavezetőkkel, és azt megelőző napokban érkezett meg a 

minisztérium állásfoglalása, illetve megbizonyosodhattak arról, hogy a kincstári 

soron is ott szerepel a különbözetnek az összege, tehát biztosított az a kormányzati 

forrás, amiből ezt finanszírozni tudják, a pedagógusokra vonatkozik ez. A másik 

kettő intézmény, az Intézmények Gazdasági Hivatala, illetve a múzeumnak a 

vezetésénél is hasonló módon javaslja a béremelésről a döntést, ott nincs állami 

kompenzáció, ezt a saját forrásból kell finanszírozni az ottani vezetőknek a 

béremelkedését.  

 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tag elmondja, hogy a határozati 

javaslatokban pirossal van kiemelve, amit a munkáltató adhat, úgy több esetben a 0 

szerepel a bérfejlesztésben. Kérdése, hogy ennek van-e esetleg valamilyen oka, vagy 

csak az ő életkoruknál, megbízásuknál fogva nem tudja ezt biztosítani a számukra az 

önkormányzat.  A Geszti Óvodánál 2024. január 1-jétől számított illetményben a 

kereset-kiegészítés piros során nem szerepel egy új összeg.  Kérdése, hogy ennek mi 

az oka? 

 

Michl József polgármester elmondja, hogy azt szerette volna, ha egyikőjüknél sem 

szerepel, tehát a jó az lenne, ha az önkormányzatnak nem kellene kiegészíteni, de 

néhányuknál úgy ítélték meg, hogy szükséges továbbra is még ez a kiegészítés a 

feladatellátás szempontjai miatt van, ahol a tagintézmény nagysága, van, ahol a 

konyha külön igazgatása vagy van, ahol a sok olyan kisgyermek ellátása, akik 

speciális gondoskodást igényelnek. Ezeknek a gyerekekről való gondoskodással való 

többletmunkát díjazzák, tehát nem azért, hogy valami szebb, kerek összeg legyen, 

hanem a korábbi döntés mentén mennének tovább. Itt nem lehet azt mondani, hogy 
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egyforma fizetése legyen minden óvodavezetőnek, nem minden óvoda egyforma. Ez 

nem igaz, hogy minden óvoda egyforma és ezért mindig egy évre kötik ezeket a 

kiegészítéseket, tehát amennyiben látható, hogy a jövő évi - jövőre 21%-os béremelés 

van előirányozva - , hogy szükséges-e még fenntartani majd ezeket a kiegészítéseket. 

Van egy nagy változás is, hogy a Szivárvány Óvoda jövő szeptembertől minden 

előrelátható terv szerint speciális óvodaként indul el. Az azt jelenti, hogy egy-két 

éven belül várhatóan a többi tatai óvodából a legsúlyosabb gyerekek át tudnak oda 

kerülni. Ez azt jelenti, hogy kicsit mentesül az az óvoda, tehát lehet, hogy ez a feladat 

már nem lesz olyan fokú, akkor nem is kell olyan fokúan finanszírozni annak a 

feladatellátását abban az óvodában. A bölcsőde például nagyon nagy létszámban 

segíti a felsőoktatási képzést gyakorlati helyként, ebben több tatai óvoda is részt vesz. 

Kimondottan nagy létszám az a bölcsődénél jelentkezik, Tatán a Soproni 

Egyetemmel szervezett csecsemő és kisgyermeknevelő képzésben résztvevők a 

gyakorlati képzés nagy részét a tatai bölcsődében végzik el, tehát ez valamilyen 

módon egy többletfeladata a bölcsőde vezetőjének, ez nem egy általános, minden 

bölcsődevezető normál munkája, hanem ez azon felül van, tehát akkor ezt valamilyen 

módon figyelembe kell venni. Ezekből tevődött össze ennek az összegnek a 

differenciált elosztása és van akinél úgy ítélték meg, hogy nincs olyan többletfeladat, 

ami miatt jelenleg saját fenntartói kiegészítést kellene hozzátenni. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Bartók Béla Óvoda igazgatójának járandóságáról szóló 

határozati javaslatait: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Bartók Béla Óvoda igazgatójának 

járandóságáról  szóló határozati javaslatát, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   8/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Bartók Béla Óvoda igazgatójának 

járandóságáról  

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Bartók Béla Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 
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dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatójának járandóságáról szóló 

határozati javaslatait: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatát, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   9/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatójának 

járandóságáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kincseskert Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Geszti Óvoda igazgatójának járandóságáról szóló 

határozati javaslatát: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Geszti Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatát, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   10/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Geszti Óvoda igazgatójának járandóságáról  

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Geszti Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatot. 
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Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Kertvárosi Óvoda igazgatójának járandóságáról szóló 

határozati javaslatát: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kertvárosi Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatát, 

 

melyeket a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   11/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Kertvárosi Óvoda igazgatójának járandóságáról  

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Kertvárosi Óvoda igazgatójának 

járandóságáról szóló határozati javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Csillagsziget Bölcsőde intézményvezetőjének  

járandóságáról szóló határozati javaslatát: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Csillagsziget Bölcsőde 

intézményvezetőjnek járandóságáról szóló határozati 

javaslatát, 

 

melyeket a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   12/2024. (I.24.) határozata 

a Tatai Csillagsziget Bölcsőde intézményvezetőjének 

járandóságáról  
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Csillagsziget Bölcsőde 

intézményvezetőjének járandóságáról szóló határozati 

javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Kuny Domokos Múzeum vezetőjének béréről szóló határozati 

javaslatát: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Kuny Domokos Múzeum vezetőjének béréről 

szóló határozati javaslatát, 

 

melyeket a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   13/2024. (I.24.) határozata 

a Kuny Domokos Városi Múzeum vezetőjének béréről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Kuny Domokos Múzeum vezetőjének béréről 

szóló határozati javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetőjének munkáltatói 

döntés alapján járó illetményének megállapításáról szóló határozati javaslatát:  

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetőjének 

munkáltatói döntés alapján járó illetményének 

megállapításáról szóló határozati javaslatát, 

 

melyeket a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 
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   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   14/2024. (I.24.) határozata 

az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetőjének 

munkáltatói döntés alapján járó illetményének 

megállapításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Intézmények Gazdasági Hivatala vezetőjének 

munkáltatói döntés alapján járó illetményének 

megállapításáról szóló határozati javaslatot. 

 

Határidő: 2024. január 24-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 
 

7. napirendi pont: 

Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a tanulói közlekedési 

támogatások biztosításáról szóló határozati javaslatot: 
 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi 

Bizottsága a benyújtott kérelmek alapján a 2024. évben 11 hónapra 

(februártól decemberig terjedő időszakára) havi 100 forint közlekedési 

támogatást ítél meg 4 458 fő részére, összesen 4 903 800 Ft, azaz Négymillió-

kilencszázháromezer-nyolcszáz forint összegben, az alábbiak szerint: 

 

Intézmény neve Létszám (fő) 

Eötvös József Gimnázium és Kollégium 577 

Kisalföldi ASzC Jávorka Sándor Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium 256 

Új Út Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Kollégium, Fejlesztő Nevelés-

Oktatást Végző Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 220 



 21 

Kőkúti Általános Iskola Fazekas Utcai  Tagintézménye 216 

Kőkúti Általános Iskola 546 

Színes Iskola Személyközpontú Óvoda, 193 

Talentum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű  

Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Szakiskola 221 

Tatabányai Szakképzési Centrum Bláthy Ottó 

Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 789 

Tatai Református Gimnázium 434 

Vaszary János Általános Iskola 755 

Vaszary János Általános Iskola Jázmin Utcai 

Tagintézménye 201 

Tatai lakcímmel rendelkező, nem Tatán tanulók száma 50 

Összesen: 4 458 

 

Határidő:   2024. március 31. 

Felelős:   Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Humán és Ügyrendi Bizottsága 

15/2024. (I.24.) határozata 

a tanulói közlekedési támogatások biztosításáról 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi 

Bizottsága a benyújtott kérelmek alapján a 2024. évben 11 hónapra 

(februártól decemberig terjedő időszakára) havi 100 forint közlekedési 

támogatást ítél meg 4 458 fő részére, összesen 4 903 800 Ft, azaz Négymillió-

kilencszázháromezer-nyolcszáz forint összegben, az alábbiak szerint: 

 

Intézmény neve Létszám (fő) 

Eötvös József Gimnázium és Kollégium 577 

Kisalföldi ASzC Jávorka Sándor Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium 256 
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Új Út Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Kollégium, Fejlesztő Nevelés-

Oktatást Végző Iskola, Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény 220 

Kőkúti Általános Iskola Fazekas Utcai  Tagintézménye 216 

Kőkúti Általános Iskola 546 

Színes Iskola Személyközpontú Óvoda, 193 

Talentum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű  

Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Szakiskola 221 

Tatabányai Szakképzési Centrum Bláthy Ottó 

Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 789 

Tatai Református Gimnázium 434 

Vaszary János Általános Iskola 755 

Vaszary János Általános Iskola Jázmin Utcai 

Tagintézménye 201 

Tatai lakcímmel rendelkező, nem Tatán tanulók száma 50 

Összesen: 4 458 

 

Határidő:   2024. március 31. 

Felelős:   Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 
 

8. napirendi pont: 

A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap 2023. évi pályázati beszámolóinak értékelése 

 Előterjesztő: Dr. Varga András a bizottság elnöke 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tag úgy gondolja, hogy a bizottság 

számára fontos, hogy ez egy olyan támogatási forma, amivel élnek a tataiak. Ahogy a 

beszámolóban is szerepel, látni, hogy 42 szervezetet támogatott a tavalyi évben az 

önkormányzat. Úgy gondolja, hogy ez példaértékű, mert 19 Kulturális, Oktatási és 23 

Sport és Egészségügyi pályázatot támogatott az önkormányzat. Megköszöni a hivatal 

munkatársainak munkáját, amit  a beszámolók alapján végeztek, hiszen a pénzügyi 

beszámoló és a szakmai beszámoló is először hozzájuk érkezik meg és az ő 

feldolgozásuk alapján kapják meg a bizottság tagjai a beszámolókat. Megköszöni a 

civil szervezeteknek, akik ebben részt vettek, hogy egyáltalán pályáznak és veszik a 

fáradtságot és a rendezvényeikkel a Tata kulturális életét és közművelődési életét 
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színesítik.  Fontos, hogy ne csak a szakmai munka folyjon maximális minőségi 

színvonalon, hanem az egyéb kulturális és közművelődési tevékenységek is.  

 

Dr. Horváth József jegyző elmondja, hogy az egyik támogatás olyan sikeres volt, 

hogy Szendi János tatai veseátültetett sportoló részvétele a világbajnokságon azt is 

jelentette, hogy idén ő lett az év egyik para sportolója, akinek ezúton is gratulál, 

ehhez egy kicsit talán ez a támogatás is segítette. 

 

dr. Varga András bizottsági tag bizottsági elnök a bizottság nevében is gratulál 

Szendi Jánosnak. További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a 

Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport Alap 

2023. évi pályázati beszámolóiról szól határozati javaslaott: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I-10-1/2024. számú előterjesztés 

mellékletében foglaltak alapján  elfogadja a Kulturális és 

Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap 2023. évi pályázati beszámolóit, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   16/2024. (I.24.) határozata 

a Kulturális és Okatási Alap, valamint a Szociális, 

Egészségvédelmi és Sport Alap 2023. évi pályázatainak 

elszámolásáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I-10-1/2024. számú előterjesztés 

mellékletében foglaltak alapján  elfogadja a Kulturális és 

Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap 2023. évi pályázati beszámolóit. 

 

Határidő: 2024. január 31-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 
 

9. napirendi pont: 

A Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap pályázatainak kiírása 

 Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

  Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 
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dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Kulturális és Oktatási, valamint 

a Szociális, Egészségvédelmi és Sport Alap pályázati kiírásairól szóló határozati 

javaslatot: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I-10-5/2024. sz. előterjesztés 

mellékletében foglalt tartalommal elfogadja a Kulturális és 

Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap pályázati kiírásait. 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati 

felhívások közzétételéről, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   17/2024. (I.24.) határozata 

a Kulturális és Oktatási Alap, valamint a Szociális, 

Egészségvédelmi és Sport Alap 2024. évi pályázati 

kiírásáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I-10-5/2024. sz. előterjesztés 

mellékletében foglalt tartalommal elfogadja a Kulturális és 

Oktatási Alap, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és 

Sport Alap plyázati kiíásait. 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati 

felhívások közzétételéről. 

 

Határidő: közzétételre 2024. február 2. 

   Felelős:    Michl József polgármester 

                    Dr. Horváth József jegyző 

 
 

10. napirendi pont: 

Az önkormányzati fenntartású óvodák és bölcsődék 2024. évi zárvatartása 

és ehhez kapcsolódó ügyeleti beosztása 

 Előterjesztő:  Michl József 

 Előadó:          Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

        Németh Mariann intézményi referens 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  
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Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az önkormányzati fenntartású 

óvodák és bölcsődék 2024. évi zárvatartásáról és ehhez kapcsolódó ügyeleti 

beosztásáról szóló előterjesztés határozati javaslatait, 

 

melyeket a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatokat hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   18/2024. (I.24.) határozata 

az óvodák 2024. évi zárvatartási rendjéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága az önkormányzati fenntartású 

óvodák 2024. évi zárvatartási idejét az alábbiakban 

határozza meg: 

 

Nyári zárvatartás ideje: 2024. 07. 08.-2024. 08. 16. 

 

Határidő: 2024. február 05. - értesítésre 

   Felelős:    Mihcl József polgármester 

 

 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   19/2024. (I.24.) határozata 

az óvodák 2024. évi ügyeleti beosztásáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága az önkormányzati fenntartású 

óvodák 2024. évi ügyeleti beosztását az alábbiakban 

határozza meg: 

 

2024. 07. 08.-2024. 07. 21. Tatai Kertvárosi Óvoda 

Fürdő utcai 

Néphagyományőrző 

Tagintézménye 

2024. 07. 22.-2024. 08. 04. Tatai Kincseskert 

Óvoda 

2024. 08. 05.-2024. 08. 16. Tatai Bartók Béla 

Óvoda 

 

A feladatellátási hely, ahol az ügyeletet biztosítjuk a Tatai 

Kertvárosi Óvoda Fürdő utcai Néphagyományőrző 

Tagintézménye. 
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Határidő: 2024. február 05. - értesítésre 

   Felelős:    Mihcl József polgármester 

 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   20/2024. (I.24.) határozata 

a Csillagsziget Bölcsőde 2024. évi zárvatartási idejéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a Csillagsziget Bölcsőde 2024. évi 

zárvatartási idejét az alábbiakban határozza meg: 

 

Nyári zárvatartás ideje: 2024. 07. 08.-2024. 08. 09. 

 

Határidő: 2024. február 05. - értesítésre 

   Felelős:    Mihcl József polgármester 

 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   21/2024. (I.24.) határozata 

a Csillagsziget Bölcsőde 2024. évi ügyeleti beosztásáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a Csillagsziget Bölcsőde 2024. évi 

ügyeleti beosztását az alábbiakban határozza meg: 

 

2024.07.08.-2024.07.21- 

Csillagsziget Bölcsőde Újhegyi Tagintézménye 

 

2024.07.22-2024.08.04.- 

Csillagsziget Bölcsőde 

 

2024.08.05.-2024.08.09.- 

Csillagsziget Bölcsőde Újhegyi Tagintézménye 

 

Határidő: 2024. február 05. - értesítésre 

   Felelős:    Mihcl József polgármester 

 

További kérdés, bejelentés nem hangzik el, így a bizottság a mai ülést zárt ülés 

keretében folytatja. 

 

K. m. f. 

 

    dr. Varga András               Kőszegi Istvánné 

              bizottsági elnök                     bizottsági tag 


